Является нормативным
правовым актом Проект вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

« » 2015 г.

О внесении изменений в решение Думы
города от 07.05.2015 № 692-V ДГ
«О размере компенсации расходов
на оплату содержания и текущего
ремонта жилых помещений отдельным
категориям граждан»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
заслушав информацию Администрации города, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 07.05.2015 № 692-V ДГ «О размере
компенсации расходов на оплат у содержания и текущего ремонта жилых
помещений отдельным категориям граждан» (в редакции от 07.12.2015
№ 793-V ДГ) следующие изменения:

1) в пункте 1 части 1 слова «муниципального жилищного фонда по»
заменить словами «все жилые помещения в которых (100 %) принадлежат
на праве собственности муниципальному образованию, согласно».

2) наименование приложения 1 к решению Думы города изложить
в следующей редакции:

«Размер компенсации расходов на оплату содержания и текущего
ремонта нанимателям жилых помещений многоквартирных, жилых домов,
все жилые помещения в которых (100 %) принадлежат на праве
собственности муниципальному образованию, согласно договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений, а также для
проживающих в бесхозяйном жилищном фонде».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.04.2015.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на председателя постоянного комитета Думы города по городскому
хозяйству и перспективному развитию города Булиха А.И.

Председатель Думы города Г лава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

« » 2015 г. « » 2015 г.